[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
10.10.2017г.№ 13/2

О  принятии   плана   работы

Совета депутатов  муниципального

округа Преображенское

на 4 квартал 2017 года

В соответствии с ст.15 Регламента Совета  депутатов муниципального округа Преображенское   Совет депутатов решил:

1. Принять  план  работы Совета депутатов муниципального округа Преображенское  на 4 квартал 2017 год  (приложение).

2. Аппарату Совета депутатов  муниципального округа Преображенское   принятый план  работы Совета депутатов  муниципального округа Преображенское  на 4 квартал   2017 год разместить на официальном сайте www.preobr.ru .

3. Контроль за выполнением плана работы  Совета депутатов муниципального округа Преображенское возложить на главу муниципального округа Преображенское      Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа

Преображенское                                                                    Н.И. Иноземцева

Приложение

к решению  Совета

депутатов муниципального

округа Преображенское

от  10 октября 2017 года №13/2
План

работы Совета  депутатов муниципального округа

Преображенское  на 4 квартал 2017 год
	1.
	14.11.2017
	 1.О проекте бюджета  муниципального округа Преображенское  на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г., о назначении публичных слушаний по проекту бюджета.

2.О подготовке жилищного фонда к  эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 г.г. (инф. Ланько Е.Б.).

3. О состоянии пожарной безопасности  в жилищном фонде района Преображенское в 2017г.

	2
	12.12.2017
	1.Об утверждении бюджета  муниципального округа Преображенское  на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.

2.О графике приема населения депутатами  на 2018 год.

3.О принятии  плана работы Совета  депутатов на 1 квартал 2018 года.

4.О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018 года

5. О принятии  Перечня местных праздников, памятных и юбилейных дат,  в связи и в рамках которых проводятся праздничные,  местные праздничные,  местные культурно-просветительные, театрально-зрелищные и тематические мероприятия на 2018год.